
PALIELINIET ILGTSPĒJĪBU UN DARBA RAŽĪBU
AUGSTAS KVALITĀTES ATKĀRTOTI SALIKTAS IERĪCES, KAS PIEMĒROTAS JEBKURA BIROJA DARBA VIDEI

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

DARBA RAŽĪBA

SAVIENOJUMS AR MĀKONIILGTSPĒJĪBA

Canon jaunākās paaudzes atkārtoti saliktie daudzfunkciju printeri — imageRUNNER ADVANCE ES sērija — apvieno 
godalgotas tehnoloģijas un atjaunojamus materiālus, lai uzlabotu ierīču ilgmūžību un ievērojami samazinātu to ietekmi uz 
vidi. 

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES ikvienā darbībā atbilst augstiem kvalitātes un darba ražības standartiem. Tas ir 
izstrādāts, lai samazinātu resursu patēriņu, neapdraudot uzņēmuma darba ražību, efektivitāti un drošību. 

ImageRUNNER ADVANCE 4545i ES ir paredzēts ērtai integrēšanai hibrīdā darba vidē un atbalsta savienojumu ar 
mākoņa pakalpojumiem, centralizētu drukas pārvaldību un attālu diagnostiku. Tas ir lielisks risinājums videi draudzīgam 
uzņēmumam, kurā līdzsvarota sociālās atbildības uzņemšanās un izcila uzņēmējdarbība. 

DROŠĪBA

VADĪBA UN 
UZTURĒŠANA

LIETOŠANAS PIEREDZE



Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

  DARBA RAŽĪBA

• Ātri izdrukājiet dokumentus ar lielu drukāšanas ātrumu līdz 
45 lpp./min. 

• Skenējiet ar ātrumu līdz 70 att./min.
• Automātiska tukšo lapu noņemšana skenēšanas laikā.
• Nodrošiniet elastīgu darbu hibrīdā darba vidē un samaziniet 

ierīces mijiedarbību, nodrošinot pastāvīgu lietotāja pieredzi ar 
Canon PRINT Business lietotni. 

• Apdrukājiet dažādus materiālus, tostarp plānu papīru, 
aploksnes un krītpapīru.

• Izpildiet lielus drukāšanas pasūtījumus, izmantojot lielas 
ietilpības papīra ievadi ar 2285 loksnēm.

  ILGTSPĒJĪBA 
 
  Atkārtoti saliktās ierīcēs ir vismaz 90% atjaunoto materiālu, 
lai darba procesā samazinātu ietekmi uz vidi.

  Inovatīvas funkcijas, piemēram, toneris ar zemu kušanas 
temperatūru, palīdz samazināt enerģijas patēriņu, kas miega 
režīmā var būt tikai 0,9 W.

  Rediģējami drukas iestatījumi ierīces līmenī palīdz samazināt 
papīra un tonera zudumus.

  Samazina atkritumus ar divpusējo drukāšanu pēc 
noklusējuma, drošo druku un iespēju aizturēt drukas darbus, 
priekšskatīt tos un mainīt drukas iestatījumus ierīcē, tādējādi 
sasniedzot vēlamos rezultātus jau pirmajā drukāšanas reizē.

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

Canon Digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā ekosistēmā, kas ir radīta, lai 
atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību darbavietās, lai 
sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

IERĪCES, KURĀS 
IESPĒJOTI 

MĀKOŅPAKALPOJUMI
Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi

  DROŠĪBA

• Jūsu dokumenti, ierīces un tīkls ir aizsargāti ar vispusīgu 
drošību. 

• Ierīcē vai mākonī balstīta lietotāju autentifikācija palīdz 
kontrolēt piekļuvi konfidenciālai informācijai.  

• Drošā drukāšana un pastkastītes aizsardzība ar paroli, kā arī 
datu šifrēšana vēl vairāk uzlabo dokumentu konfidencialitāti.

• Drošības politikas iestatījumus var konfigurēt un kontrolēt no 
centrālas atrašanās vietas, turklāt tos var eksportēt uz citām 
atbalstītajām ierīcēm.

• Samaziniet risku, kas saistīts ar sensitīvas informācijas 
pārvaldību un datu privātumu, izmantojot funkciju Data Loss 
Prevention (datu aizsargāšana no pazušanas) un visu funkciju 
auditēšanu ar uniFLOWOnline (izvēles).

• IPsec, portu filtrēšanas iespējas un SSL tehnoloģija palīdz 
aizsargāt tīklu un visas pievienotās ierīces.

  VADĪBA UN UZTURĒŠANA

• Ērti integrējiet esošajās biroja ierīcēs un centralizēti pārvaldiet 
ierīču iestatījumus un lietojumu, izmantojot uzlabotus drukas 
pārvaldības risinājumus.  

• Automātiskā programmaparatūras atjaunināšana uztur ierīcēs 
jaunāko tehnoloģiju funkcijas. 

• Samaziniet dīkstāves laiku un tehniskā personāla 
apmeklējumu skaitu, izmantojot attālo diagnostiku proaktīvai 
apkopei un ātrai problēmu novēršanai.

• Maksimāli palieliniet ierīces darbības laiku un optimizējiet 
materiālu lietojumu, izmantojot automatizētus skaitītāju 
rādījumus un izlietojamo materiālu uzraudzību ar 
e-Maintenance.

  LIETOŠANAS PIEREDZE

• 10,1 collas intuitīvs skārienekrāns ar viedtālrunim līdzīgu 
lietošanu, kas pielāgots individuālām lietotāja vajadzībām.

• Vienkāršojiet drukāšanas procesus, personalizējot lietošanu ar 
vienu pieskārienu, lai izmantotu integrētas darbplūsmas.

• Atbalsta hibrīdā stila darbu un attālinātā darbaspēka 
sadarbību ar uzlabotiem risinājumiem darbam ar mobilajām 
ierīcēm un vienkāršu mākoņpakalpojumu integrēšanu.

• Sniedz iespēju viesiem ērti drukāt ar Direct Wi-Fi 
savienojumu.

• Klusa darbība samazina traucējumus biroja darba vidē.

  SAVIENOJUMS AR MĀKONI

• Iegūstiet vienkāršu piekļuvi dokumentiem, centralizētu ierīču 
pārvaldību un drošus lietotāju autentifikācijas protokolus ar 
programmatūru uniFLOW Online Express.

• Lai iegūtu visas uzskaites un ziņojumu funkcijas, jauniniet uz 
uniFLOW Online risinājumiem (izvēles).

• Piekļūstiet dokumentiem un tos drukājiet, izmantojot 
lietojumprogrammas mobilajām ierīcēm, piemēram, AirPrint 
un Mopria. 

• Paātriniet dokumentu digitalizāciju, izmantojot automatizētas 
darbplūsmas, kas savienotas ar tādiem risinājumiem kā 
OneDrive, SharePoint, Concur, DropBox un Microsoft Teams 
(nepieciešama pēc izvēles pieejama programmatūra 
uniFLOW Online).

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

• Veids: A3 formāta melnbaltā daudzfunkciju ierīce
• Vadības panelis: 10,1 collas TFT LCD WSVGA 

plakanais krāsu skārienpanelis
• Krātuve: 250 GB HDD 
• Drukāšanas ātrums: 45 lpp./min (A4)
• Skenēšanas ātrums: 70 att./min (A4)
• Drukāšanas izšķirtspēja: 1200 x 1200 dpi

• Drukāšana no mobilajām ierīcēm un 
mākoņpakalpojumiem: AirPrint, Mopria, Canon PRINT 
Business lietotne un pēc izvēles uniFLOW Online

• Savienojamība: tīkls, Wi-Fi, USB un QR kods
• Drošība: šifrēta drošā drukāšana, cietā diska un 

pastkastītes aizsardzība ar paroli, TLS 1.3
• Papīra ievades ietilpība (standarta):  2285 loksnes


